

REKAPITULACE STAVBY

Kód:U2

Stavba:Výměna pražců Louka u L. - Osek město

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:
Andrea Palatková

Poznámka:

Dílčí zadání č.37

CC-CZ:

Datum:13. 11. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 762 391,99

Sazba daně

Základ daně

Výše daně

DPH základ. přenesená 21,00%

1 762 391,99

0,00

sníž. přenesená 12,00%

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

1 762 391,99

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ		Dílčí zadání č.37	
Kód:U2			
Stavba:Výměna pražců Louka u L. - Osek město			
Místo:		Datum:13. 11. 2024	
Zadavatel:		Projektant:	
Zhotovitel:		Zpracovatel:	
Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 762 391,99	1 762 391,99
O1	Březen - duben 2025	1 762 391,99	1 762 391,99

Strana 1 z 6

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Dílčí zadání č.37

Stavba: Výměna pražců Louka u L. - Osek město
Objekt: **O1 - Březen - duben 2025**

Místo: Datum: 13. 11. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	1 762 391,99
HSV - Práce a dodávky HSV	1 762 391,99
5 - Komunikace pozemní	1 278 646,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	483 745,19
997 - Přesun sutě	0,00

SOUPIS PRACÍ

Dílčí zadání č.37

Stavba: Výměna pražců Louka u L. - Osek město
Objekt: O1 - Březen - duben 2025

Místo: Datum: 13. 11. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 762 391,99

D HSV Práce a dodávky HSV 1 762 391,99

D 5 Komunikace pozemní 1 278 646,80

1	K	5905035010	Výměna KL malou těžící mechanizací mimo lavičku lože otevřené. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení KL s použitím minirypadla, rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek, přehození kameniva, zřízení KL, úprava K	m3	158,810	780,00	123 871,80	
---	---	------------	---	----	---------	--------	------------	--

PP	Výměna KL malou těžící mechanizací mimo lavičku lože otevřené. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení KL s použitím minirypadla, rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek, přehození kameniva, zřízení KL, úprava K							
VV	V oblasti měněných pražců do hloubky 5cm pod pražec							
VV	158,810				158,810			
VV	Součet				158,810			

2	K	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojediněle ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniv	m3	0,000	645,00	0,00	
---	---	------------	---	----	-------	--------	------	--

PP	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojediněle ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniv							
P	Poznámka k položce: Doplnění po výměně pražců a po podbití provede STRABAG na SOD "Oprava GPK v obvodu ST Most 2025" (300m3)							

3	K	5906015010	Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec dřevěný příčný nevystrojený. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na výměnu pražce za použití malé těžící mechanizace, demontáž upevňovaadel, odstranění KL a části stezky, vy	kus	600,000	1 300,00	780 000,00	
---	---	------------	--	-----	---------	----------	------------	--

PP	Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec dřevěný příčný nevystrojený. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na výměnu pražce za použití malé těžící mechanizace, demontáž upevňovaadel, odstranění KL a části stezky, vy							
VV	423 užitých, 177 nových pražců							
VV	600,000				600,000			
VV	Součet				600,000			

4	K	5906055030	Příplatek za současnou výměnu pražce s podkladnicovým upevněním a kompletu, pryžových a polyetylenových podložek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na potřebnou manipulaci, demontáž, výměnu a montáž součástí současně s výměnou pražce včetně pří	kus	600,000	520,00	312 000,00	
---	---	------------	---	-----	---------	--------	------------	--

PP	Příplatek za současnou výměnu pražce s podkladnicovým upevněním a kompletu, pryžových a polyetylenových podložek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na potřebnou manipulaci, demontáž, výměnu a montáž součástí současně s výměnou pražce včetně pří							
VV	600,000				600,000			
VV	Součet				600,000			

5	K	5906065010	Regenerace dřevěného pražce nevystrojeného. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zakolíčkování otvorů, teslování nebo frézování a impregnaci úložné plochy, osazení nebo výměnu protištěpných mířížek a potřebnou manipulaci. 2. V cenách nejsou obsa	kus	41,000	825,00	33 825,00	
---	---	------------	--	-----	--------	--------	-----------	--

PP	Regenerace dřevěného pražce nevystrojeného. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zakolíčkování otvorů, teslování nebo frézování a impregnaci úložné plochy, osazení nebo výměnu protištěpných mířížek a potřebnou manipulaci. 2. V cenách nejsou obsa							
VV	423ks pražců - pouze kolíčkování							
VV	41,000				41,000			
VV	Součet				41,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	5909031010	Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na nasazení strojní linky pro úpravu směrového a výškového uspořádání ASP metodou zmenšování chyb a úpravu KL pluhem včetně měření mez	km	0,000	135 200,00	0,00	
	PP		Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na nasazení strojní linky pro úpravu směrového a výškového uspořádání ASP metodou zmenšování chyb a úpravu KL pluhem včetně měření mez					
	P		Poznámka k položce: Km 134,000 - 134,450 - odstranění závady z MV; km 135,300 - 137,680 - po výměně pražců provede STRABAG na SOD "Oprava GPK v obvodu ST Most 2025" (2,830km)					
7	K	5913200010	Demontáž dřevěné konstrukce přejezdu část vnější a vnitřní. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž a naložení na dopravní prostředek.	m2	0,000	810,00	0,00	
	PP		Demontáž dřevěné konstrukce přejezdu část vnější a vnitřní. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž a naložení na dopravní prostředek.					
	P		Poznámka k položce: P2170, P2171 a P2172 provede SVD včetně uzavírky					
8	K	5913205010	Montáž dřevěné konstrukce přejezdu část vnější a vnitřní. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž a manipulaci. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	m2	0,000	2 025,00	0,00	
	PP		Montáž dřevěné konstrukce přejezdu část vnější a vnitřní. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž a manipulaci. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.					
	P		Poznámka k položce: P2170, P2171 a P2172 provede SVD včetně uzavírky					
9	K	5915005010	Hloubení rýh nebo jam ručně na železničním spodku třídy těžitelnosti I skupiny 1. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na hloubení a uložení výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek a uložení na úložišti.	m3	1,000	1 450,00	1 450,00	
	PP		Hloubení rýh nebo jam ručně na železničním spodku třídy těžitelnosti I skupiny 1. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na hloubení a uložení výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek a uložení na úložišti.					
	VV		Sondy pro zjištění uložení sítí					
	VV		1,000		1,000			
	VV		Součet		1,000			
10	K	5915020010	Povrchová úprava plochy železničního spodku. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na urovnání a úpravu ploch nebo skládek výzisku kameniva a zeminy s jejich případnou rekultivací.	m2	500,000	55,00	27 500,00	
	PP		Povrchová úprava plochy železničního spodku. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na urovnání a úpravu ploch nebo skládek výzisku kameniva a zeminy s jejich případnou rekultivací.					
	VV		Urovnání výzisku z výměny KL (vytvoření zemní lavice na místě určení) u trati Louka - Osek m.					
	VV		500,000		500,000			
	VV		Součet		500,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				483 745,19	
11	K	9901000200	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástí, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 20 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pr	kus	3,000	392,00	1 176,00	
	PP		Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástí, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 20 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pr					
	VV		Doprava drobného svrškového materiálu dodávaného objednatelem na stavbu (Oldřichov - Osek = 7,2km)					
	VV		3,000		3,000			
	VV		Součet		3,000			
12	K	9902200100	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km Poznámka: 1. Ceny	t	90,000	727,00	65 430,00	
	PP		Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km Poznámka: 1. Ceny					
	VV		Přeprava ukládaných pražců z Osek město a Hrob na stavbu a přeprava vyjmutých pražců do Osek město (cca 70ks pražců je již vyvezeno na trať)					
	VV		90,000		90,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		90,000			
13	K	9902200100	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km Poznámka: 1. Ceny	t	2,807	727,00	2 040,69	
PP			Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km Poznámka: 1. Ceny					
VV			Dovoz vyjmutého drobného materiálu ze stavby do Osek město					
VV			2,807		2,807			
VV			Součet		2,807			
14	K	9901000200	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástí, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 20 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pr	kus	1,000	392,00	392,00	
PP			Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástí, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 20 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pr					
VV			Odvoz pryžovek na skládku					
VV			1,000		1,000			
VV			Součet		1,000			
15	K	9902100300	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) do 30 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolej	t	495,000	481,00	238 095,00	
PP			Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) do 30 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolej					
VV			Doprava šterku z Měrunic na stavbu = 23,8km					
VV			495,000		495,000			
VV			Součet		495,000			
16	K	9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskládky.2. Ceny se použijí i pr	t	90,000	617,50	55 575,00	
PP			Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskládky.2. Ceny se použijí i pr					
VV			Naložení vkládaných a vyjmutých prachů (cca 70ks prachů je již vyvezeno na trať)					
VV			90,000		90,000			
VV			Součet		90,000			
17	K	9909000400	Poplatek za likvidaci plastových součástí Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.2. Je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení sutí a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohl	t	0,250	1 050,00	262,50	
PP			Poplatek za likvidaci plastových součástí Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.2. Je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení sutí a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohl					
VV			0,250		0,250			
VV			Součet		0,250			
18	K	997221551	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	238,000	55,00	13 090,00	
PP			Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km					
VV			Rozvoz výzisku z výměny KL po trati Louka - Osek m. pro uložení					
VV			238,000		238,000			
VV			Součet		238,000			
19	M	5955101005	Kamenivo drcené šterk frakce 31,5/63 třídy min. BII	t	0,000	483,00	0,00	
PP			Kamenivo drcené šterk frakce 31,5/63 třídy min. BII					
P			Poznámka k položce: 1,65*300 = 495t dodá STRABAG na SOD "Oprava GPK v obvodu ST Most 2025"					
20	M	5958134140	Součásti upevňovací vložka M	kus	0,000	7,00	0,00	
PP			Součásti upevňovací vložka M					
P			Poznámka k položce: Dodá objednatel: 2000ks TO Oldřichov, 400ks TO Louny					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	M	5958116000	Matice M24	kus	0,000	16,00	0,00	
	PP		Matice M24					
	P		Poznámka k položce: Dodá objednatel: 400ks TO Oldřichov, 1500ks TO Žatec, 500ks TO Kadaň					
22	M	5958134040	Součásti upevňovací kroužek pružný dvojitý Fe 6	kus	0,000	20,00	0,00	
	PP		Součásti upevňovací kroužek pružný dvojitý Fe 6					
	P		Poznámka k položce: Dodá objednatel:1376ks TO Oldřichov, 5824ks TO Chomutov - užitě					
23	M	5958134041	Součásti upevňovací šroub svěrkový T5	kus	560,000	47,50	26 600,00	
	PP		Součásti upevňovací šroub svěrkový T5					
	P		Poznámka k položce: Dodá objednatel: 1335ks TO Oldřichov, 100ks TO Blšina, 405ks TO Chomutov, 560ks dodá zhotovitel					
	VV		560,000		560,000			
	VV		Součet		560,000			
24	M	5958134075	Součásti upevňovací vrtule R1(145)	kus	0,000	54,00	0,00	
	PP		Součásti upevňovací vrtule R1(145)					
	P		Poznámka k položce: Dodá objednatel: 1210ks TO Oldřichov, 1594ks TO Kadaň - užitě, 405ks TO Kadaň - nové, 374ks TO Louny, 1120ks TO Chomutov					
25	M	5958158005	Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6	kus	0,000	34,00	0,00	
	PP		Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6					
	P		Poznámka k položce: Dodá objednatel: 600ks TO Oldřichov, 600ks TO Chomutov					
26	M	5958158060	Podložka polyetylenová pod podkladnici 330/170/2 (tv. T5)	kus	1 200,000	29,50	35 400,00	
	PP		Podložka polyetylenová pod podkladnici 330/170/2 (tv. T5)					
	VV		1200,000		1 200,000			
	VV		Součet		1 200,000			
27	M	5956131000	Vystrojení pražce dřevěného kolíčky do dřevěných pražců	kus	3 384,000	13,50	45 684,00	
	PP		Vystrojení pražce dřevěného kolíčky do dřevěných pražců					
	VV		3384,000		3 384,000			
	VV		Součet		3 384,000			
D	997		Přesun sutě				0,00	

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 5460794

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 85a1cc3a-2ab7-4d4d-ae2-4dcfd6134c53

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Alena ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 13.03.2025 10:16:03

Hash komponenty: f0888e237528063c06c3ef35b551ef8d3ecee3ddb5a5cbc85688875df2388281

Hashovací funkce: sha256Hex



bebd6335-8a44-4fce-85ed-f04915e903d1